ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Шеркалы

от 10.10.2014 № 151 «Об утверждении порядка

и схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования

сельское поселение Шеркалы»

В соответствии с пунктом 2 части 1статьи 7 Федерального Закона  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.05.2010 № 85-оз «О государственном регулировании торговой деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
  1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 10.10.2014 № 151 «Об утверждении порядка и схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Шеркалы»:
       1.1. Пункт 3.1. раздела 3 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«3.1. Индивидуальные предприниматели, юридические лица, заинтересованные в размещении нестационарных объектов на территории сельского поселения Шеркалы (далее - заявители), подают заявление на имя главы сельского поселения Шеркалы по форме, установленной приложением  № 1 к настоящему Порядку, с приложением копий следующих документов:

- учредительные документы (для юридических лиц);
- паспорта (для индивидуальных предпринимателей);

- информация о виде деятельности и виде продукции, планируемой к реализации;

- информация о режиме работы объекта».
      1.2. Приложение 1 к Порядку размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Шеркалы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

     2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru)
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                Л.В. Мироненко
Приложение
к постановлению администрации

               сельского поселения Шеркалы

                 от «__»_______20___г.  № ____

Главе сельского поселения Шеркалы

Л.В. Мироненко

от____________________________________

______________________________________

проживающего  по адресу:_______________

______________________________________

Заявление

на размещение нестационарного торгового объекта

на территории сельского поселения Шеркалы

    Прошу рассмотреть вопрос о возможности размещения  следующего нестационарного торгового объекта на территории сельского поселения Шеркалы: ________________

Место расположение нестационарного торгового объекта____________________________

_____________________________________________________________________________

Вид нестационарного торгового объекта __________________________________________

Специализация (ассортимент реализуемой продукции)_______________________________

Режим работы _________________________________________________________________

Срок (период) размещения нестационарного торгового объекта ______________________

       Гарантирую соответствие нестационарного торгового объекта требованиям Порядка и Схемы и обязуюсь соблюдать при его эксплуатации нормы  действующего законодательства Российской Федерации.

К заявлению прилагаются копии следующих документов:

1. ___________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________

«_____»________________20_____г.   ___________________   ________________________

                                                                    (подпись)                                  (Ф.И.О.)